Rua

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

     PALMARES – PE.

                 AUTARQUIA MUNICIPAL

Rua da Palma, 90, Centro - Palmares/PE

CEP: 55.540-000 CNPJ: 10.623.114/0001-41

E-mail: saaepalmares.pe@hotmail.com – Tel:81-3662-2222

PORTARIA SAAE Nº 038/2020.

EMENTA: NOMEIA OCUPANTE DE

CARGO EM COMISSÃO E ADOTA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente do Serviço

Autônomo de Água e Esgoto dos Palmares, nomeado por ato do Chefe

do Executivo Municipal, através da Portaria GP nº 39/2021, no uso das

atribuições do cargo que ocupa e considerando que os cargos

comissionados são de livre nomeação e exoneração, conforme

disposição do art. 37, II da Constituição Federal, resolve baixar a seguinte

PORTARIA:

      Art. 1º - NOMEAR a Sr. SERGIO

ROBERTO FAUSTINO DA SILVA, portador do RG n.º 3.438.698 - SSP – PE, e

inscrito no CPF(MF) sob o n.º 683.209.814-68, para o cargo em comissão

de ASSESSOR TÉCNICO II, simbologia SAA-4, deste Serviço Autônomo de

Água e Esgoto – SAAE Palmares, com vencimento do cargo.

      Art. 2º - Revogadas as disposições

em contrário, esta portaria tem efeitos a partir de 04 de março de 2021.

 Publique-se, registre-se e cumpra-se.

      Gabinete do Presidente do SAAE –

Palmares – PE, em 04 de março de 2021.

       Eduardo Monteiro de Carvalho.

               Presidente do SAAE.

mailto:saaepalmares.pe@hotmail.com

	PORTARIA SAAE Nº 038/2020.

		2021-09-15T12:50:44-0300
	EDUARDO MONTEIRO DE CARVALHO:13562649487